
 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.cpia1bari.edu.it 
 
 
 

 

PUGLIA INTEGRANTE – Formazione, partecipazione e integrazione sociale 

nell’ambito dell’Obiettivo Specifico 2 Integrazione/Migrazione legale – Obiettivo Nazionale 2 

Integrazione Annualità 2018/2021 del Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2014-2020 

PROG 2532 – CUP B38H19005610007 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione Graduatoria Definitiva DOCENTI INTERNI PROGETTO “FAMI” – Livello 

B1. 

 

VISTO la Convenzione stipulata con l’Associazione QUASAR di Putignano; 

VISTO il proprio Avviso Interno Prot. 251 /VII-6 del 19/01/2023 per l’individuazione di personale 

docente in nome e per conto dell’Associazione Quasar per il conferimento di incarichi a progetto 

riguardanti l’insegnamento della lingua italiana come L2 a cittadini stranieri, per l’attuazione dei corsi 

previsti dal Progetto “PUGLIA INTEGRANTE” – Formazione, Partecipazione e Integrazione Sociale 

nell’ambito dell’Obiettivo Specifico 2 Integrazione/Migrazione legale – Obiettivo Nazionale 2 

Integrazione Annualità 2018/2021 del Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2014-2020 – 

livello B1; 

VISTO il DPR n. 275/99; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Verbale della Commissione di Valutazione del 27/01/2023 e la graduatoria formulata; 

VISTA la determina prot. n. 391 /VII-6 del 27/01/2023 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria; 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della seguente graduatoria definitiva: 

 

Cognome e nome Punteggio 

Sannicandro Gabriella  20 

Cimadomo Cinzia 17 

 

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizio di 

legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 

giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione della presente 

graduatoria. 

 

         Il Dirigente Scolastico  

                         Prof.ssa Laura REDAVID 
Firmato digitalmente

mailto:BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2023-02-03T09:50:29+0000
	LAURA REDAVID




